Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского»

141300 г. Сергиев Посад, Московская область,  ул. Вознесенская, дом 30А

тел. 8(496)540-40-01, факс 8(496) 540-40-01

ПРИКАЗ №292

от 30 августа 2024 г.

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и

учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения

санитарно-гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «Сергиево-

Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского», организации родительского

контроля

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Директор гимназии Филимонова О.Г.

Члены комиссии:

Максимова Л.К. – фельдшер;

Щербакова В.В. – буфетчица;

Быкова Н.В. – программист, председатель ПК;

Зотова Г.А. – социальный педагог;

Зуева О.В. – родитель учащейся 10 класса (с медицинской

книжкой).

3. При проведении бракеража строго соблюдать «Правила бракеража

пищи в МБОУ «Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б.

Ольбинского»

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.